
HANKETIIVISTELMÄ   

Ruoveden kulttuurimatkailun kehittäminen -hanke 

HAKIJA: Ruoveden kunta    

HANKEAIKA: 15.12.2020-31.12.2021      

TIIVISTELMÄ    

Hankkeessa luodaan ja käynnistetään ainutlaatuisia kulttuurimatkailun konsepteja sekä niiden ympärille 

kaupallisia palveluita Ruoveden seudulle. Hankkeen päätavoite on edistää Ruoveden seudun 

elinvoimaisuutta, lisätä yrittäjyyttä sekä kehittää alueen elinkeinoa tuomalla uusia tulovirtoja matkailusta 

sekä kunnalle, että yksityisille toimijoille. Tavoitteena on tuottaa uusia ruokailu-, majoitus- ja 

elämyspalveluita matkailijoille, mutta niistä hyötyvät myös kunnan vakituiset sekä vapaa-ajan asukkaat.     

Tavoitteiden saavuttamiseksi matkailijan tarvitsemaa infrastruktuuria kehitetään koko kunnan alueella ja 

alueellista yhteistyötä lisätään etenkin naapurikuntien kanssa.    

Ruoveden kunta haki ja toteutti opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksella Ruovesi 

kulttuurimatkailukohteeksi –hankkeen ajalla 1.4.-15.10.2020. Hankkeessa keskityttiin tunnistamaan 

Ruoveden kirkonkylän kiinnostavia kohteita kulttuurimatkailun näkökulmasta. Ruovedellä on käynnissä 

myös matkailun Visit in Hell-yritysryhmähanke, joka on Pirkanmaan ELY-keskuksen rahoittama hanke.  

Hankkeen tärkeänä tavoitteena on lisätä yhteistyötä olemassa olevien reitistöjen, matkailukonseptien sekä 

lähiseudun matkailumarkkinointitoimijoiden kanssa (esimerkiksi Pyhä-Näsi pyöräilyreitti sekä omatoimi- ja 

ryhmämatkailun kehittäminen Mänttä-Vilppulan, Virtain ja Keuruun kanssa). Datan keruu on 

kehittämistyössä tärkeää - esimerkiksi matkailijamäärät ja tiedot asiakastyytyväisyydestä - ja hanke pyrkii 

panostamaan myös näihin kysymyksiin.  

Toimenpiteet kohdistuvat seuraaviin kokonaisuuksiin: 

- KYLÄMATKAILU   

- KULTTUURIMATKAILUA TUKEVAT KULTTUURIMAISEMAT JA RAKENNUKSET   

- UUDET OHEISPALVELUT RUOVEDEN MATKAILUYRITYSTEN TOIMINNAN KEHITTÄMISEKSI   

 

Kesto: 13 kk, 1.12.2020-30.12.2021 

 

Kehittämisosio 59 000€ 

Investointiosio 11 000€ 

Kokonaiskustannusarvio 70 000 €      

Haetaan PoKo ry:ltä (90 %) 63 000 €      

Omarahoitusosuus (10 %) = 7000 € Ruoveden kunta   

   

   

 


